(bk. AMiL; CABİ; VERGİ) .

CiBRAIL b. BUHTIŞÜ'

( ~ Y. J.::ir. )
(ö. 213/828)

Buhtişt1' hekim ailesinin
tanınmış hekimlerinden biri

(bk. BUHTİŞÜ ' ) .

CiBRAIL b. UBEYDULlAH

( .iı l -~:+ Y. J.::ir. )
(ö. 396/ 1006)

Buhtişt1' hekim ailesinin
tanınmış hekimlerinden biri

(bk. BUHTİŞÜ') .

CİBRİL

(bk. CEBRAiL).